a" MedioTehna

903.201

d.

803.204

Kataloski broj
903.200
903.201

903.202

903.203

Povecavanje

6X

8x

10x

12x

Duzina sklae (mm)

20

20

10

EI(E)IZ\)/ECALA PRECIZNA, POVECANJE 6-12 X' S

Precizna povecala s ocitavanjem bez paralakse s crnim anodiziranim
aluminijskim kucistem

Okular se moze maknuti kako bi dio samostalni okular
Precizne lece od aplanatskog stakla

Podesivo za pojedinacni fokus

QOdvojivi okular

Preciznost skale = (0,01 + L / 1000 mm

Isporucuje se u plasti¢cnom kucistu

Podejal (mm) Debljina podjele (mm)

0.1 0.02
0.1 0.02
0.1 0.02
0.05 0.01



